АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗУБОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 06.02.2017. г.                                           с. Зубовка                                                      № 06
Об отмене  постановления от 06.07.2015г  № 25 «Об утверждении административного регламента администрации Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, государственная собственность  на которые не разграничена, гражданам и юридическим лицам в собственность, постоянное (бессрочное) пользование ,аренду, безвозмездное пользование без проведения торгов»
Руководствуясь Земельным кодексом РФ, в ведённым в действие Федеральным законом от 23.06.2014г. №171 –ФЗ   О О в несении  изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Введён единый порядок, используемый при предоставлении земельных участков на торгах вне зависимости от целей  предоставления  таких участков, за исключением случаев, установленных Земельным кодексам РФ.
администрация Зубовского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Постановление от 06.07.2015г  №25 «Об утверждении административного регламента администрации Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, гражданам и юридическим лицам в собственность, постоянное( бессрочное)пользование, аренду, безвозмездное  пользование без проведения торгов»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зубовского сельсовета
Татарского района
Новосибирской области                                                                   Лобовикова В.И.

испол.спец.Ефимова О.В.